GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VIATICO - EMPLEADO - GC-SECIYDE-587-2017
OFICIOS DE COMISION A (EMPLEADOS)

RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS ESTATUS:

USUARIO ELABORA
NOMBRE REPORTE:
OFICIO DE COMISION:
FECHA CAPTURA:

ENERGIASE
EGTRRP0005_A.RPT
2017-587

09/06/2017

RESERVADO /

2017

DEPENDENCIA U ORGANISMO:
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):
FORMA DE PAGO

BUENO POR: 7,750.00 MONEDA: MXP ~ ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRA PERIODO:
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: SIETE MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.

POR CONCEPTO DE: ASISTIR AL CONGRESO DE LA ASOCIACION MEXICANA DE ENERGIA

SECRETARIA pg JVNNOVAVCION Y DESARROLLO ECONOMICO

1341000003001-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPOSITO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA

[ DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:  LOPEZ URANGA JORGE . PERIODO: 15/06/2017-18/06/2017
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE PUBLICO (FACTURA) | NO. EMPLEADO 1021437
NO. ECONOMICO: , - ~ NO.PLACAS:
NO. - TIPO BENEFICIARIO: 9397 - EMPLEADO | NO. CILINDROS: 4 ' TOTAL DE DIAS: 4
bELHt:!AHlA 1 TNNONVACTCAN S
‘ . s . v gre. o .,
ORIGEN DEL GASTO Y DESARROLLO {:([U NOMICO
FORMATO  COMBINACION \ F@M&M}.m i ; g\ IMPORTE NETO
GC 1-3751-1-2-1340000100001-311-1301800-C0201-E20203-18-110117 : j; 20 JUN 2017 f o 6,250.00
GC 1-3721-1-2-1341000201001-391-1401000-C0101-E20301-18-110117 ¥ 1,500.00
. J
' W ¥ i " e B
[DESGLOSE DEL PASAJE. . ., . .
o i ,ECUR“OS FQNAN" LR
KM A RECORRER: 0 RENDIMIENTO: 10 PRECIO/LITRO 0.00 COMBUSTIBLE 1 0.00 lomos GASTOS: 1,500.00 CASETAS ~ 0.00
TIFICACION:  SE GENERAN OTROS GASTOS POR PAGO DE TAXIS PARA TRASLADOS
LJUS o TOTAL PASAJES: 1,500.00
/
( I
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD . FECHA ‘ FECHA | ND' ‘ N°. f TABIFA ; TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
‘ I | INICIO | TERMINO | DIAS | NOCHVESVi DIA | NOCHE DIA NOCHE DIAINOCHE
MEXICO GUERRERO ACAPULCO 15/06/2017 18/96/2017 1 3 ) 700.00 1,850.00 700.00 5,550.00 6,250.00
__TOTAL VIATICOS: 6,250.00 |
TOTAL: 7,750.00

E ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO
JECINO  SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RAClONALIDAD DEL GASTO

STE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO
MAYOR DE 5DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO

\ BENEFICIARIO
LOPEZ URANGA JORGE

B REVISO |
C.P. MIGUEL GARCIA SPINDOLA
DIRECTOR ADMINITRATIVO

AUTORIZO
WA, JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE

SUBSECRETARIO

OBSERVACIONES:
CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTICULOS 27 FRACCION Il 28 FRACCION V Y 93 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi
COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR
CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA
EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.
2017, ANO DEL CENTENARIO DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS




VIATICO

SECIYDE-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMI
1341000003001-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECO
VIATICO - EMPLEADO - GC-SECIYDE-587-2017

OFICIO DE COMISION

Chihuahua, Chih., a 9 de junio de 2017

C. LOPEZ URANGA JORGE
Puesto: JEFE DE DEPARTAMENTO
1340000002001 - CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad:  ASISTIR AL CONGRESO DE LA ASOCIACION MEXICANA DE ENERGIA

Lugar: Periodo:
ACAPULCO, GUERRERO, MEXICO 15/06/2017 - 18/06/2017

Se autoriza la comisidon del viatico misma que deberd ser comprobada al 100% conforme al articulo Décimo Séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de Austeridad y Racionalidad del Gasto Publico en el Estado de Chihuahua y de la
Normatividad Aplicable; mismos que formaran parte del Expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO! !
M.A. JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE
SUBSECRETARIO

2017, ANO DEL CENTENARIO DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS



NOMBRE REPORTE:  EGTRRP0005_D.RPT

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA FECHACAPTURA: - 0910622017

ESTATUS: RESERVADO

Chihuahga

GORIERNO DEL ESTAD

—
DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO
ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 1341000003001-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICIO DE COMISION: 2017-587

9 de junio de 2017

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Por este medio me permito certificar la comision efectuada por el C. LOPEZ URANGA JORGE.
En fecha del: al: En los municipios y/o ciudades de

15/06/2017 18/06/2017 ACAPULCO, GUERRERO

De la cual se di6 cumplimiento de forma satisfactoria y se acredita a través del informe de comision correspondiente, mismo
que se anexa al presente.

Lo anterior de conformidad con el numeral 11.3.2.2, de la norma para el otorgamiento de viaticos locales, viéticos nacionales,
viaticos internacionales y pasajes en comisiones oficiales para las dependencias del Gobierno del Estado de Chihuahua.

AUTORIZO | |

M.A. JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE
SUBSECRETARIO

2017, ANO DEL CENTENARIO DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS




Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 3 DE JULIO DE 2017

SA - 002

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

15/06/17
15/06/17
15/06/17
16/06/17
16/06/17
17/06/17
17106117
18/06/17
15/06/14

EXPENDEDORA DE BOLETOS Y SERVICIOS, S.A. DE C.
SERVICIO DE TAXI

SITIO MEGA COMERCIAL DIAMANTE

SERVICIO DE TAXI

SERVICIO DE TAXI TERMINAL ESTRELLA BLANCA
SERVICIO DE TAXI

SITIO No. 1 TAXIS AMARILLOS

UNION DE TAXISTAS PARAISO DE AMERICA, A.C.

TRANSPORTADORA TERRESTRE TURISTICA DE GUERI

S
15/01
18/07/2017

Cuenta

Aplicaciéon Contable Viaticos

Subcuenta

nrmmqnc mMAM

TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE

$270.00 -
$110.00~"
$115.00
$230. oo 7

$250.00”
$240. oo/
$250.00 <~

$270.00 /
$270.00

\

IR N L)
| Pragramas’ WL P —

":.?7-:1 o

asentados

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que desemperie;
que los datos contenidos
puedo hacer acreedor tan

h este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me
o Ar el incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos

h 8

Vo.Ba.

AUTORIZACION

C.P. MIGUEL GARCIA'SPINDOLA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO SUBSECRETARIO

M.A. JESUS G. MESTA‘FIT’NW&MCE

Total Gastos $3,701.00
(-) Pasajes y Viaticos recibidos $7,750.00 P
Importe a reembolsar (-) $4,049.00 <
COMISIONADO

ADUL

LIC. JORGE LOPEZ URANGA
DIRECTOR DE ENERGIA




GOB'ERNO DEL ESTADO DE CH'HUAHUA NOMBRE REPORTE: EGTRRP0005_C.RPT

VIATICO - EMPLEADO - GC-SECIYDE-587-2017 OFICIO DE COMISION: 2017-587
OFICIOS DE COMISION A (EMPLEADOS) FECHA CAPTURA:  09/06/2017
INFORME DE ACTIVIDADES ESTATUS: RESERVADO
DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):  1341000003001-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
NOMBRE DEL COMISIONADO: LOPEZ URANGA JORGE NO. EMPLEADO: 1021437

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES): _ > )
hsshe al 1K @fﬁrwo Arva! Conjunto de Pooctaciores &1 Sectrr _bvrye‘éw Y a/ XIX
(of.7,u. Prval de/ [a RMEE Zr—» Pzapy /e, bHeo.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES): &J 4
<% ewnto + eserd o oy 0oorfvnt o arollat relacones de primer Niv
o Ftrsmahﬁw f/ .SL? - W'ﬁ[ﬁco tn Miwco, tunty de daq 1nictatie Ot
Como' | stct plélico.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES): = 7 Tockidy (6 y;
S foof hacte . conbucto ©n ranclts esas caro +a#r7G  [osh , Erova, s
Cpmoa7 Ocloranes L lo Sene’sr, (FE / (erace C’éf:, e foe 0/7'441’ as) misme ¢ &% fovo

ln-fatn\acld,f’ aCﬁU/’Jaéé M ﬂbland,

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES):

g s m wéné 0515791’ 7 aﬁs ﬂ(/lﬂé’7bl 6"'1!" (74174 l"}ﬁo/é"cr' Yzoroyeccloi

4 b &ﬁ/rm 5—1/75717(0 e~ Mexeo .

racord! e~ 2! secthi entsefio ¢n Méﬁlw,fam promoRs g gosicwrar s Drirecel
JL_M/& b/ Cb. Ll Elo.
ORIGEN DEL GASTO:
FORMATO COMBINACION IMPORTE NETO
GC  1-3751-1-2-1340000100001-311-1301800-C0201-E20203-18-110117 6,250.00
GC  1-3721-1-2-1341000201001-391-1401000-C0101-E20301-18-110117 1,500.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE; QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE
FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA
COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

P
[ AT

\

AUTORIZO REVISO A ENEFICIARIO  § F8 /
M.A. JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE C.P. MIGUEL GARCIA SPINDOLA LOPEZ URANGA JORGE ¥/ |
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINITRATIVO

2017, ANO DEL CENTENARIO DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Pagina 1 de 1



REROPUERTO INTERNACIONAL DE ACAFPULCO
BOLETO DE TRANSPORTACIOM TERRESTRE

ZONA: nlON@ 1

ORIGEN: - AEROPUERTO ACAPULCO
DESTINO: Zona 1

FORMA DE PRGO: Uisa

UVENTANILLA: CRJA 2

FECHRA: 1E/@6.-2017

HORA B2:E7 P.m.

TIPO DE SERVICIO: Esrecial Sed n

MxN$ 278 .08
e

PRSAJERD 145762170615828036721 /

(B8, ouco  SERVICIO |
f@ ON LiNE DE TAXI

]

|

|

|

|

|

|

TAXI No. :

, [

|

fTRASLADO DE: A I
[recian T ). Nomere: ) :
I

Recorridos por la Ciudad, Reservacién de Hoteles, CANT] DOA D |
Traslados a cualquier punto de la Ciudad, Q‘,.—. d 1

Aire Acondicionado s \\ / |

A 7 I

Seguro de . _ I
4 \ i |

k Vlajero Folio N 0024 |
|

|

2}

RECIBO DE PAGO POR...
servicio b TAX MEGA

SITIO MEGA COMERCIAL DIAMANTE

/s~ 46 /F 005
OPERADOR ANGEL ULISES MORENO

RESERVAC.: boid Vo 0 i W as

M - i‘ o & ) | R ¥ ::.; F:E”‘j] =] :
E-MAIL: | TAxi# |
TRASLADOS - SERVICIO EN TODA LA CIUDAD

DE:

A /q/n n o
A B
Wi i%

CANTIDAD CON LETRA:  ,PRECIO § 4

ANV

' DATOS DEL CLIENTE:
NOMBRE:
DIRECCION: CP.
CIUDAD: TEL.

RESERVE SU SERVICIO 1 HORA ANTES
BLVD. DE LAS NACIONES S/N, ACAPULCO, GRO.




ERVICIO
EMP§RIO DE ¥axr -afa

TAXINo
SERVICIO DE: L tt 3/) 2N
A: C,l/\/ vtLE’
CANTIDAD § 230 = / A p
FECHA: _Junie 16 /R0 F ! | \\4\1
SITIO No. 9 GRAL. CABALLERO \“(/\/
AV. COSTERA M. ALEMAN S/N Ne 0566
FILIAL A O.U.A.A. . N
4 To/rminal LR A
. ”
Costa . 5 “%=
o | TAXI No.
(rmsu\oo DE A , (\Q ﬂ
(Fecrn /7 Jou [ povere. AP

Yy

(FRENTE AL PARQUE PAPAGAYOQ)

AV. CUAUHTEMOC. NUMERO 605. |[ CAN IDA?’
ENTRE CALLES CAMINOS Y MONTE NEGRO, — N -
COLONIA. HORNOS INSURGENTES. s 6

SERVICIO DE TAXI SEGURO v N°0022 )
k - N

;r R
[ ]
¥ SERVICIO G No.____
EOMPQELO” D E TAXI el regreso de la moda

TAXI No:

SERVICIO DE:;__

A: /
c_mwmzﬂj 7é CHO = i 10000
FECHA:(__J(//M 0 77 yaa| \_) B
AViCOSTERAU AN No 13766

FILIAL A O.U.A.A.



SITIO No. 1 DE TAXIS AMARILLOS
ACAPULCO DIAMANTE, A.C.

SERVICIO DE TAXIS maxine? 4
TRASLADO POR LA CANTMOAD DE:

s. LG50 5

QUEJAS ALOS TELS: 466 1547 Y 044 7441 1270 52
COMPLAIN PHONE NUMBER: 466 15 47 & 044 7441 12 70 52
TODOS NUESTROS VEHICULOS CUENTAN CON SEGURO DE VIAJERO
ALL THESE VEHICLES ARE INSURANCE

AV. COSTERA DE LAS PALMAS SIN. 5 .
ACAPULCO DIAMANTE FOUW (\Q 1 *6

UNION DE TAXISTAS PARAISO DE AMERICA, A.C.

Escritura No. 10828 Reg. Publico 1220 v
Calle Morelos $/N Col. Granjas Del Mdrquez
Cd. Luis Donaldo Colosio

ey
¢
i
P~

~ SERVICIO DE TAXI
TAXI Ne: PLACAS DECIRCULACION: __ "~ | =3 71,
LUGAR DE ABORDAJE: HiocTe 1ceec ﬂ 1
LUGAR DE DESTINO:_ Do PO S 1o IO
Tamea: 3 270 7 L;M(

CONDUCTOR: y ‘
Acapuico ,Gro.a _(O de U0 dez017.




Factura No: 11593 TRANSPORTACION TERRESTRE TURISTICA - k Folio Fiscal UUID:

DE GUERRERO.S.A. DEC.V. 646b91cf-ca34-44b1-9caa-7a33f56e68fb
,S.AL V.
TTT9901221WA Certificado Digital SAT:
T 00001000000301634628
Domicilio fiscal Cerifisadc Bicital
BLVD. DE LAS NACIONES , PLAN DE LOS AMATES, il bl
Acapiico.de Jua G Méxi 00001000000301580632
Rt L alEZ S USHEI0 EEXICO Fecha y Hora de Emisién:
SR 2017-06-15T15:59:07
Transportacion Terrestre Turistica Lugar de expedicion: Acapulco de Juarez, Guerrero Fecha de Timbrado:
de Guerrero, SA. de CV. Personas morales del régimen general : 2017-06-15T16:14:49
Cliente . »
RFC: | GEC981004RES /;?\Jﬁnbre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Domicilio Fiscal ;
Calle: AV. CARRANZA, 601, ' Colonia: OBRERA
Municipio: Chihuahua  Estado: Chihuahua
Referencia: i C.P. 131350
Pais: | Mexico ,  Localidad:
Informacion del Pago
Forma de pago;  Pago en una sola exhibicion Clave de Moneda: MXN
Método de pago:  01-Efectivo Tipo de Cambio: 1
Num. Cta. Pago:
Cantidad Unidad Clave Descripcion Precio Importe
1.00 serv SzZ1 Traslado Aeropuerto Sedan Zona 1 $270.00 $270.00
Importe con letra: Subtotal: $270.00
(DOSCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.) Descuento: $0.00
Subtotal Neto: $270.00
IVA 0.00 % $0.00

retenido P
) Total: $2‘7)'°{
Observacion: SERVICIO EFECTUADO EL 15-06-17 A ’

Sello digital

HOHUA+NNSZJVmfT CuosV5jcVzitXYWkS5L C/gxJhRJdyPHIDIGIKQe bKWS6a 1 xYBY7sguvF MvijguF fivJP GCCJYmIY d9eKSUUWZBHO1yGS 1Jg+XNRbBOIOV/aMUCHI7feolLTUVYkjhmh
1uqPxgQWIXQU+PHBF cCGaSaBITI=

Timbre Fiscal o
96nt1 Dpdvi28SxufSLCBrSW3B6UVKUbMa+QPEmaBoA26RbTAY+/XNRGTT m5UReJicOUEQt HLVby YeX0xK7vES7Nkc6lqvKT6fzA1GIDIZhhikdhJ/CuoMY
gDrAIN9MESIBImYVNbNWG31fVW7pmA8=

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

|/1.0/646b91cf-ca34-44b1-9caa-7a33f56e681b|2017-06-15T16:14.49|HOHUA+ NNn5ZJVmfTCuosV5jcVzitX YWk95LC/gxJhRJdyPHIDIGIKQebKW56a 1xY8Y7sguvFMvijguFfjdvJ)
PGCICJYmIYd9eK5UUWZBHO1yGS1Jg+XNRbOIOV/aMuCHI7feolLTUVYkjhmh1ugPxgQ/wixQU+pH8FcCGqSq6rTI=|00001000000301 634628||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

ESPECIALISTAS EN ALTA COCINA, S.A.DE C.V.
WINGS EAC8504236U5

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Domicilio Fiscal:

Folio Fiscal: 242DD78F-CF80-44B7-863E-C7TA439F9CT763 HAVRE 30
No. Serle. Cert. SAT: 00001000000404347791 JUAREZ, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
Fecha de Certificacion: 03/07/2017 10:52:33 AM MEXICO C.P.-06600
Fecha de Emision: 2017-07-03710:52:04
Num. de Certificado: 00001000000403977035 Lugar de Expedicion:
Serie: WT2SN AV CAPITAN CARLOS LEON GONZALEZ S/N LOC 132
. AEROPUERTO INTERNACIONAL SALAS, AEROPUERTO INTERNACIONAL DE LA CIUDAD DE
Folio: 11060 MEXICO, VENUSTIANO CARRANZA

CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P.:15620

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Datos del Cliente:

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

R.F.C. GEC981004RE5 CP. 31350
Calle: VENUSTIANO CARRANZA 601 Municipio: CHIHUAHUA
Colonia: OBRERA Estado: CHIHUAHUA
Localidad: CHIHUAHUA  Pais: MEXICO

1 CONSUMO SEGUN FOLIO 3965 DE FECHA 15/06/2017 NO APLICA 93.97 93.97

Subtotal: $93.97

Descuento: $0.00

1.V.A.16.00 % $15.03
Metodo(s) de Pago:04 TARJETA DE CREDITO Total: $109.00
Cuenta(s) de Pago(s):9280 :

Importe con Letra: ; % A
CIENTO NUEVE 00/100 M.N. .

@ & ¥

Sello Digital de CFDI:

p
1
aUKgrCVRKvYfixR5wMc3XnaCuyvBZSNECCeuWoitaFBTHWJZONz2KNUCaGB6H3EeHUUOOPTczJs0yS5ZvIHY IfzRcfqirP P8K/IS GzUF YRuXiMe QKo7N9ud+8UoPz
Gqr93z21e0o0hKWWfhOqGu03ngzd5BMyIC81L.S4zGMbOISNCEhe8tJtVGsyYBIWfCuaWVJbOY6+WUKFoTOz4g8uKvqq33ZrL P4g4Kas UAQySXesOeL ENu8Ask422SvS|
ccNFtoN75+AsdMN/adf1mL7n4HuSXn/yezU3aPaRGA1uk0iMFwclguuTDWOS9A8QReaHy7bXeE+RH2Nc5VKGOa ==§,

(e,
Sello del S AT.: . 7

iQt8VjtBD+e4gxD3kwkUXyVNi2e8DJdWe8MJJzIZhk+KohQf98N78F5ujbon/qT1zmwkRpLwnNno+HkMsCIJRWpryOl4rb:
r8ZqADFaWv5bPLVIINE7EA1dweiviH2y TY 1/2zaavgAGpSUuOh7NUOWN2Wj8i/W77S3jbANGIg5TUmDeGOBJzHIrS7I™ * ™
ngFZ196pjOkyA+loYh5TUSFrCrbiCmO+gDnZxBjvGla1nnWggx4XVIMBSIA20e Td004fVypXcGvbo9ELDoVY5XBEIRWT
F/JrevXTksxYfhQN253vg24v1xE9otYbgEzrcS/x/xGICLQAIdjiH1WFJCyqIWHA==

BN S M@

Cadena Original del complemento de certificacion digital del S.A.T.:

||1.0]242DD78F-CF80-44B7-863E-C7A439F9C763|2017-07-
03T10:52:33|aUKgrCVRKvYfjxR5wMc3XnaCuyvBZ5NECCeuWoi6aF BTHWJZONZ2KNUCaGBBH3EeHUUOOPTczJsOy
S52v9HY IfzRcfqIrPP8IK/SGZUFVPUXiMeXQKo7N9ud+8UoPzGqrd3zZ 1e0ohKWWihOqGu03ngzd58MyIC81L.S42GMb
0ISNC6he8tJtVGsyYBIWICUaWVJbOY6+WUKFoTOz4q8uKvaq33ZrLP4g4KasIfuAOySXesOeL ENu8Ask422SvSIcoNFt
oN75+AsdMN/adf1mL7n4HuSXn/yezU3aPaRGA1uk0IMFwclguuTDWOSIABQReaHy 7bXeE+RH2Nc5VKGOaA==[0000
1000000404347791||

Aviso de Privacidad:
"CMR, S.A.B. de C.V. es el responsable del tratamiento de sus datos personales, los cuales Este documento es una represenlacién impresa de un CFDI.
requerimos para emitir la presente factura y cumplir con las disposiciones fiscales




=
I}'(\ESI | RECEPCION

Organizacion Ideal S. de R.L. de C.V.
0ID6704272V2

General de Ley personas Morales-Giro Hotel
Av. Costera de las Palmas No Ext S/N
Localidad

Colonia Granjas del Marquez

C.P. 39890 Acapulco Guerrero Mexico

FACTURA PMFR041944

Folio Fiscal: 86AF7FF0-3DD3-3179-CB8D-C6371943E0BD
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000402636111

Fecha de Emision: 18 junio 2017 10:11:53
Serie Certificado: 00001000000307297239
Fecha Timbrado: 2017-06-18T10:11:54

Lugar de Expedicion: Acapulco, Guerrero

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA R.F.C.: GEC981004RES5 Pais: Mexico
Colonia: Col. Obrera Deleg/Mpio: Chihuahua, Estado: Chihuahua
Chihuahua
\Calle: Venustiano Carranza No 601 C.P.: 31350 Localidad: )
Informacion del Huesped
Nombre Huésped: Lopez Uragna, Jorge No Habitacion: 0472 Folio ID: 2650
Fecha Llegada: 15-06-17 Fecha Salida: 18-06-17 Booking Code:
\Numero de Reserva: Locator: J

cantbaD X uniDAD | DESCRIPCION P.UNITARIO IMPORTE
1

1

Descripcion del Pago

.

No Aplica
No Aplica

UN MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N. Sub Total 1,256.04
Forma de Pago: Pago en una sola exhibicion IVA(16.00%) 200.96
Método de Pago: 04 Tarjeta de Crédito ISH(3.00%) 0.00
Total Facturado 1,457.00

/ \ \J Servicio 130.00

/ PaidOut 0.00

L M : J{Total a Pagar 1,587.00

889.66
366.38

889.66
366.38

Consumos Alimentos (5)
Consumo Bebidas (3)

Total a Pagar

Factura procesada por www.next-technologies.com.mx

Sello Digital del CFDI

cfX1iGtDCIk2HY DAY gx4CGENVKQrJ20y5IBOfIK6c1/yXdaUvWGqefXXq8+NMuUAKOsNrM+x/OBrFncGtDpYsxil+Hz+Cgli0GYmAxz16ih7NCCESSPUPEBHAMS
eZz6DjPIFPOwbaYbsBySmbRbrICYirDTPnYnmDC4INkUhMxPQylcDIdergL KTVHp3f8Ctu36ma10iN790Xgl1SxONrKbWZRXuL CNpo2Jd2nYVwn7uahlS4itnQxna4d
q3eh+1T4t98kjzcI TPqU5F9naF +w7ceFfJPNIBP0z1D5M/vhd7ScfSzaV3QBAfBpAxktDVWLehjU400nLzQGTfvoB8BVg==

Sello Digital

XLOwY06u9Q8hj6C3nmVbuW6BBzCq05eg2uV47CFTIESdvWymh1gNhMzgHVO0+IHOF UvbcoSwhtzYyUM1N1eyfuRAzIZkiNaoO5J/1sJxhHHpdVIt3RzCuumuKHia
aXSGknRBQQ28KJAT3NIUAI62rfY Ukird F 38 TcempahABPhH1906yU7rGvFkVIRKCL7MmmUrVgINycxXAZQCXint9+wYkYMidJTeSmyMgMIZ 1xErz0DPxJMOpXxF
X2wwENC+3IKpNTuzTtcdCXIBdW+BSCKL +ce+M159zjNhLiX60ovUjupnDIOHPEKPbXyg0+KL/6Q4GjlcWbuL XVCfOIx12Q==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||11.0|86AF7FF0-3DD3-3179-CB8D-C6371943E0BD|2017-06-
18T10:11A54]XLOwYOBuQQBh‘6C3anbuW6BBqu05e92uV47CF'TIEdeVymMgNthgHV[H|H0FUvbcoSwhthyUM1N1e UuRAZzIZkiNaoO5J/1sJxhHHpdVIt3R
zCuumuKHiaaXSGknRBQQ2 KJAT3NIUAIi62r‘fYUk|r4F38Tcempag\ABPhH1906yU7(GvF VIRKCL7MmmUrVgINycxXAZQCXint9+wY kYMidJ Te9myMgMIZ1xErz0
DPxJMgp)(xF)(ZWWEnC+3|KpNTuZTthCX1BdW+BSCKL+ce+MI592jNhLiXGOOvUjuanIOHPEkPbegO+KL/BQ4GjIchuL)(VCfOIx120’—’—]000010000004026361 il
Il
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA

CERTIFICADO DE PAGO

RECAUDACION/OF ICINA FECHA / HORA CAJA OPERACION
CHIHUAHUA/O 04/07/2017 03:14 PM 5 3191021

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

CONTRIBUYENTE: LOUJ196004306X4 JORGE LOPEZ URANGA
DEPENDENCIA: SE SECRETARIA DE INOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DESCRIPCION DEL PAGO

CANT.
REINTEGRO DE VIATICOS 1 4,049.00
TOTAL 4,049<00,
*SON CUATRO MIL CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.* Eﬂﬁ;

IR

201703191021-DV02413704-118-0109789 s
NO EXPONER RECIBO AL CALOR, NI ENMICAR O GUARDAR EN PLMMTI‘J W N0,

B N .

PARA CUALQUIER COMENTARIO,QUEJA O SUGERENCIA CONTACTANOS:
BUZON, CONTRIBUYENTE@CHIHUAHUA . GOB . MX
TU OPINION ES IMPORTANTE.



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Folio Devolucion: 2017-63

§ FORMATO DE DEVOLUCION DE VIATICOS Fecha:  04/07/2017
Chihuahua
DATOS DEL EMPLEAD(
Numero Empleado : 1021437
Nombre JORGE LOPEZ URANGA
RFC LOUJ6004306X4
Dependencia SECIYDE-SECRETARIA DE INNOVACI

1340000002001-DEPARTAMENTO DE ELECTR

Folio Viatico 2017/587

Importe del Viatico : 7,750.00

Importe Comprobado: 3,701.00

Importe Devolucion: 4,049.00 Referencia de Captura: 129457

2 <

Empleado :JORGE LOPEZ URANGA

I 21 JUN 2017 5’
:

W




